
EBC/JCC 
DISTRIBUCION: 

OTRAS ETAPAS 
SOPORTE FISICO DE 

31/1212014 
31/1212014 
09/0112015 
14/0112015 
30/0112015 
30/0112015 
10/0212015 

30/0112015 

5 

Secplan I Admini¡ ración y Finanzas I Dirección de Control I Asesorra Jurrdica I O.I.R.S.I An 

11 :10 
15:00 
17:00 
17:00 
10:00 
11:00 
15:00 

Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero NO 745 - Fono Fax 61-2200 306 

E-mail: secretariamunjcipal@e-puntaarenas.c1 
Punta Arenas - Chile 

Secretaría Municipal 

PUNTA ARENAS, enero 20 de 2015 

NUM. 451 I (SECCION "B").- VISTOS: 
./ 	 Antecedente N°5770, que originó el Decreto Alcaldicio N°4061 de fecha 30 de diciembre de 2014, que aprueba 

las Bases Administrativas Generales y demás antecedentes anexos que regulan el llamado a Licitación Pública 
denominada "Mejoramiento Integral Escuela Patagonia, Punta Arenas",código BIP 30354726, disponible bajo la 
adquisición ID 2351-34-LP14; 

./ 	 Oficio Ord. N° 28, de fecha 19 de enero del 2015, del Director de Obras Municipales; 

./ 	 Resolución Alcaldicia, mediante e-mail de fecha 19 de enero de 2015; 

./ Las atribuciones que me confiere el artrculo 63° de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Texto Refundido, Coordinado Sistematizado y Actualizado; 

./ Decreto Alcaldicio Nros. 5390 (Sección "B") de 06 de diciembre de 2012 y 973 (Sección "D") de 13 de octubre 
de 2014; 

DECRETO: 

1. MODIFICASE el 	artículo 8° "Etapas y Plazos" de las Bases Administrativas Generales que regulan el 
llamado a Licitación Pública denominada "MEJORAMIENTO INTEGRAL ESCUELA PATAGONIA, PUNTA 
ARENAS", disponibles en el Portal www.mercadopublico.cl bajo la adquisición ID 2351-34-LP14, aprobadas 
por Decreto Alcaldicio N°4061 de fecha 30 de diciembre de 2014, en los siguientes términos: 

DONDE DICE: 

ETAPAS Y PLAZOS OBLlGATORIOS/ID2351-34-LP14 
ETAPA FECHA HORA 

PUBLlCACION 31 /12/2014 12:00 
INICIO DE PREGUNTAS 31/1212014 15:00 
FINAL DE PREGUNTAS 09/0112015 17:00 
PUBLlCACION RESPUESTAS 14/0112015 17:00 
CIERRE DE RECEPCION DE OFERTAS (PORTAL) 21/0112015 10:00 

ACTO APERTURA ELECTRONICA 21/0112015 11:00 
ADJUDICACION 27/0112015 17:00 

OTRAS ETAPAS 
ENTREGA DE SOPORTE FISICO (BOLETA DE 
GARANTIA) 

21/0112015 09:00 

TIEMPO ESTIMADO DE EVALUACION DE OFERTAS 7 DIAS 
TIEMPO ESTIMADO DE FIRMA DE CONTRATO 30/0112015 17:00 

DEBE DECIR: 

FECHAS Y PLAZOS OBLIGATORIOS liD 2351-34-LP14 
ETAPAS FECHA HORA 

http:www.mercadopublico.cl
mailto:secretariamunjcipal@e-puntaarenas.c1

